

## SPOR LİSESİ NEDİR?

Spor Lisesi; öğrencilerin erken yaşta spora yönlendirilmesi ve yetenekli öğrencilerin keşfedilmesi, bilinçli ve ahlaklı sporcuların ortaya çıkması amacıyla açılan, branşlarında uzmanlaşarak uluslararası spor camiasında Türkiye'yi temsil edecek sporcu yetiştirmeye yönelik, bu alanda özelleşmiş ve eğitim süresi dört yıl olan Anadolu lisesi statüsündeki okullardır.

## SPOR LİSESİ



## Spor Lisesine Nasıl Girilir?

Yetenek sınavına girmek için başvurular, kılavuzda belirtilen (henüz yayınlanmadı) belirtilen başvuru tarihleri arasında veli tarafından bireysel olarak e-Okul Sistemi üzerinden yapılmaktadır. 8'inci sınıfı bitiren ortaokul veya imam hatip ortaokulu öğrencileri Spor Liselerine başvuru yapabilir. **Spor liselerine giriş için kayıtlar genellikle haziran ayında alınmaktadır. Spor liselerine başvuru için LGS şartı yoktur.** Başvuru sonrası öğrenci alımı, başvuru yapılan spor lisesinin özel yetenek sınavı ile yapılmaktadır. **Yetenek sınavında 50 (elli) ve üzerinde puan alanların; yetenek sınavının % 70'i ile ortaokul başarı puanının %30'u alınarak 100 (yüz) tam puan üzerinden puan üstünlüğüne göre değerlendirme ve sıralama yapılır.** Okulun kontenjanına göre sıralamada en yüksek olandan başlanarak öğrenci alımı yapılmaktadır.

NOT: Türkiye Futbol Federasyonu ile imzalanan Protokol kapsamında, İstanbul/Beykoz Türkiye Futbol Federasyonu Meral-Celal Aras Spor Lisesinde İngilizce hazırlık sınıfı programı uygulanmaktadır. Bu okulu tercih etmek isteyen adayların Liselere Geçiş Sistemi kapsamında yapılan merkezi sınava girmiş olmaları gerekir. Okula yapılacak yerleştirmeye esas puan; Yetenek Sınavı Puanının %70'i ile merkezi sınav puanının %30'unun toplanmasıyla elde edilir.

## Kaç Spor Lisesine Başvuru Yapılabilir?

Yetenek sınavına girmek isteyen adaylar, okul türü ve alan farklılığına bakılmaksızın (güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile müzik, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar, spor, ilâhiyat odaklı hâfızlık) **en fazla 3 (üç) tercihte bulunabilecektir.** Bu tercihler aynı okulun farklı alanları olabileceği gibi birden fazla okulda aynı veya farklı alanlar da olabilecektir.

## Spor Lisesi Mezunları Ne İş Yapar?

Üniversitelerde **BESYO 'ya (Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu)** bir ön hazırlık niteliği taşımaktadır.

Spor Lisesi mezunları genellikle üniversitelerin beden eğitimi öğretmenliği, antrenörlük ve rekreasyon bölümlerini tercih etmektedir.

Spor Lisesi mezunları, spor tesisi yöneticisi, kulüp yöneticisi gibi unvanlarda çalışabilirler. Gençlik ve Spor Bakanlığınca Antrenör Eğitimi Yönetmeliğinin 23 ve 24 üncü maddelerinde yer alan hükümlere göre spor liselerinden mezun olan öğrencilerden talep edenlere yalnızca bir spor dalında "Yardımcı Antrenörlük Belgesi" verilmektedir.

YETENEK SINAVININ BELİRLEYİCİLERİ			YETENEK SINAV PUANI	YERLEŞTİRME PUANININ BELİRLEYİCİLERİ	YERLEŞTİRME PUANI
<b>1-Fiziksel uygunluk</b>	<b>Yapılacak olan testler</b>	<b>70 Puan</b>			
a- Esneklik	Uzan-eriş testi yatay veya dikey biçimde	10			
b- Dayanıklılık	20 m. mekik testi veya 800 m. kız, 1200 m. erkek koşu testi	15			
c-Koordinasyon	Farklı motor özelliklerini test eden istasyonlardan oluşur	45			
ç-Çabukluk ve Hız	20, 30 veya 60 m sürat testi	15			
d-Kuvvet	Durarak dikey sıçrama veya durarak uzun atlama testi	10			
<b>2-Ritim</b>		<b>15 Puan</b>			
<b>3-Sporcu Geçmişi</b>		<b>15 Puan</b>			
a-Takım Sporları	Milli sporcu Türkiye şampiyonası 1-4.	15 Puan	Yetenek sınav puanının % 70'i	Ortaokul başarı puanının % 30'u	
	Türkiye şampiyonası 1.	13 Puan			
	Türkiye şampiyonası 2.	12 Puan			
	Türkiye şampiyonası 3.	11 Puan			
	Türkiye şampiyonası 4.	10 Puan			
	Türkiye şampiyonası 5-8.	9 Puan			
	*Grup 1.	7 Puan			
	İl 1.	5 Puan			
	İl 2.	4 Puan			
	İl 3.	3 Puan			
İl 4.	2 Puan				
b- Bireysel Sporlar	Milli sporcu Türkiye şampiyonası 1-4.	15 Puan			
	Türkiye şampiyonası 1.	13 Puan			
	Türkiye şampiyonası 2.	12 Puan			
	Türkiye şampiyonası 3.	11 Puan			
	Türkiye şampiyonası 4.	10 Puan			
	Türkiye şampiyonası 5-10.	9 Puan			
	*Grup 1.	7 Puan			
	İl 1.	5 Puan			
	İl 2.	4 Puan			
	İl 3.	3 Puan			
İl 4.	2 Puan				

## AÇIKLAMALAR:

- 1) Fiziksel uygunluk testlerinden koordinasyon testi bütün sınavlarda uygulanmak zorundadır. Bu testle birlikte toplam üç testin uygulanması gerekmektedir. Komisyon bu testlerden hem dayanıklılık-çabukluk ve hız testlerinden birisini hem de esneklik ve kuvvet testlerinden birisini seçmek zorundadır. (Tematik Spor Liseleri Branşlarına göre Koordinasyon Parkurunu Düzenleyebilirler.)
  - 2) Sporcu özgeçmişinde değerlendirilirken birden fazla kategoride derecesi bulunan adayların en yüksek puanı aldığı kategori değerlendirilecektir.
  - 3) Sporcu özgeçmişinde adaylar durumlarını İlgili Federasyonlardan veya Gençlik ve Spor İl/İlçe Müdürlüklerinden belgelendirmesi gerekmektedir (Tematik Spor Liselerinde ise kendi alanlarındaki sporcu özgeçmiş belgeleri değerlendirilecektir).
  - 4- Ritim değerlendirmesi spor alanına yönelik yapılacaktır.
  - 5- Sporcu geçmişi ile ilgili puanlama yapılırken okul spor faaliyetlerinde alınan dereceler ile ilgili branş federasyonlarının Türkiye Şampiyonalarında alınan dereceler değerlendirilmeye alınacaktır.
- \*Grup maçlarında, grup birincisi olanlara veya bir üst tura gitmeye hak kazananlara grup puanı olarak 7 puan verilecektir.

NOT:Bu afiş MEB 2024 Yılı Yetenek Sınavı İle Öğrenci Alan Okullara Başvuru Kılavuzu ve <http://ovaciksporlisesi.meb.k12.tr/> adresinden yararlanılarak oluşturulmuştur.

## Diğer Okullardan Nakil Yoluyla Geçiş Yapılabilir mi?

Yetenek sınavı ile öğrenci alınan okullara kendi türlerinden sadece aynı alan/bölüm arasında her sınıf seviyesinde öğrenci nakli yapılır.

Güzel sanatlar liseleri, spor liseleri ile geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar, müzik ve spor programı/projesi uygulayan Anadolu imam hatip liselerinde **açık kontenjan bulunması hâlinde, sadece diğer ortaöğretim kurumlarının hazırlık, 9,10 ve 11 inci sınıflarından** Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okullara Başvuru Kılavuzda belirtilen esaslara göre **eylül ve ekim aylarının son haftasında yapılacak yetenek sınavı ile öğrenci geçişi yapılabilir.** Yapılacak yetenek sınavı başvuruları ilgili okul müdürlükleri tarafından yürütülür. Başvuran adayların yetenek sınavı puanı bulunması durumunda tekrar yetenek sınavı yapılmaz. Ancak puanını yükseltmek isteyen ya da daha önceden puanı olmayan adaylar için yetenek sınavı yapılabilir.

## KARABÜK İLİNDE SPOR LİSESİ VAR MI?



KARABÜK  
OVACIK  
SPOR LİSESİ

Karabük ilinin Ovacık ilçesinde **Bulunmaktadır.**

**Kontenjan Bilgisi:** Her eğitim öğretim yılı için **90 Öğrenci** kontenjanı bulunmaktadır.

**Pansiyon Bilgisi:** Karabük Ovacık Spor Lisesi Yetenek Sınavı Ve Ortaöğretim Başarı Puanı İle Birlikte Liseye Kayıt Hakkı Kazanan Öğrenciler İçin 144 Erkek ve 96 Kız Toplam 240 Kişilik Kontenjanı Bulunan **Pansiyonu Bulunmaktadır.**

**\*2023 YILINDA PROJE OKULU OLMUŞTUR.**

## Ovacık Spor Lisesinde Hangi Branşlar Bulunmaktadır?

FUTBOL	MASA TENİSİ
VOLEYBOL	BOKS
BASKETBOL	ATLETİZM
FUTSAL	GÜREŞ
HENTBOL	BOCCE
KORFBOL	BİLEK GÜREŞİ
RAGBİ	DART
BADMİNTON	JUDO

Daha Fazla Bilgi Ve Merak Ettiğiniz Sorular İçin Okulumuz Rehberlik Servisine Gelebilirsiniz.